
UM
 K

os
trz

yn

UCHWAŁA �R  XIII/86/07 

RADY  MIASTA  KOSTRZY� �AD ODRĄ 

 

z dnia 3 października 2007 r. 

 

o zmianie uchwały �r XXVII/250/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 27 

stycznia 2005r. w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem gminy w latach 2005-2009.¹  
 

 Na podstawie art.21 ust.1 pkt.1 i ust.2 ustawy z 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005r. 

Nr 31, poz.266, ze zmianami) oraz art. 68 ust.1 pkt.7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zmianami) uchwala się, 

co następuje: 

 

§1. W § 6 ust. 5 lit. a przecinek zastępuje się kropką i dodaje się zdanie w 

następującym brzmieniu: „Do okresu tego wlicza się okres zamieszkiwania najemcy w 

poprzednim lokalu należącym do mieszkaniowego zasobu Miasta opuszczonym przez 

najemcę w wyniku zamiany lub z przyczyn od niego niezależnych, w szczególności 

gdy: 

− budynek, w którym wcześniej zamieszkiwał najemca przeznaczony został do 

rozbiórki, 

− w budynku, w którym wcześniej zamieszkiwał najemca, nastąpiła zmiana sposobu 

użytkowania budynku.  

 

§ 2. W załączniku nr 3 dodaje się pozycję 76 do 78 

 
Wykaz budynków, w których przeznaczono do sprzedaży lokale mieszkalne 

Lp. Adres Udział Miasta 

we własności 

budynku 

Liczba lokali w 

budynku 

Powierzchnia 

lokali Miasta 

w m
2 

76 Gen.T.Kutrzeby 100 52 2858,48 

77 Saperska 2-4 100 44 1870,15 

78 Sportowa 9 100 4 270,90 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

        Przewodniczący Rady Miasta 

  

                                     Marek Tatarewicz 
 

_______ 
1) Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz.Woj.Lub: z 2005r. Nr 85 poz. 1491, z 2006r. Nr 13 

poz. 336, Nr 15 poz. 386, Nr 82 poz. 1601. 

 


